לאור כל האמור אני מוצא כי האמצאה נעדרת התקדמות אמצאתית, והיא אינה כשירת פטנט.

50. המבקשת תשלם את הוצאות המתנגדת בהליך, ושכר טרחת עורך דין, בסכום כולל של 100,000 ש"ח. בסכום זה הובאו בחשבון גם הוצאות ההליך שבעקבות הבקשות לתיקון פירוט.

נח שלו שלומוביץ,
פוסק קניין רוחני
סגן רשם הפטנטים

ניתן בירושלים ביום 27 אפריל, 2011
כ"ג ניסן, תשע"א